
IR senzor pro jednokřídlé skříně
E11239 

Technické parametry: 
• Vhodný pro přisazenou i zapuštěnou montáž. 
• 60W/12V 120W/24V
• Maximální detekční vzdálenost 10cm. 

Rozměry:

            

Montáž: 
1) Čidlo lze nasadit do klipu, který se za pomocí šroubů připevní na povrch. Klip je součástí balení.
2) Čidlo lze vestavit do nábytku do otvoru o průměru 13mm 

Varování/Údržba: 
Chraňte produkt před vodou a vlhkostí. Používejte ho pouze pro účely, pro které byl určen výrobcem. Při čištění používejte
suchý hadr a vyhněte se použití agresivních čisticích prostředků.

ElmetGroup a.s.  Kamýcká 15/153, Praha 6, 165 00 ⚫ info@elmetgroup.cz ⚫ +420 777 777 750 ⚫ elmetgroup.cz 
⚫ elmetlight.cz ⚫ IČ: 27128709 ⚫ DIČ:  27128709                                                              Technické změny vyhrazeny

mailto:info@elmetgroup.cz

